
UCHWAŁA NR XVII/170/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1924D, przebiegającą na terenie gminy Czernica, relacji 
Dobrzykowice - Krzyków - Nadolice Małe. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: 43A00B13-92BC-44E6-958D-E9F901B11E85. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/170/20 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie pozbawienia  

drogi nr 1924D kategorii drogi powiatowej 
 
 
 

 
 
 
  

ODCINEK DROGI POZBAWIANY KATEGORII DROGI POWIATOWEJ  
 
 

Id: 43A00B13-92BC-44E6-958D-E9F901B11E85. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

